2 insportline

KpocTtpeHaxop inSPORTIine inCondi ET800i




CbAabpxKaHue

YKABAHUSA 3A BESOTACHOCT ... 3
BAKHU BETIEXKKM ..o, 4
CXEMA . ... oo 5
CIIACTK HA UACTUTE ... oo, 7
CITIOBABAHE . ... oo, 10
CTBIIKA 1 oo, 13
CTBITIKA 2 oo 13
CTBITKA 3 oo 14
CTBIIKA 4 oo, 14
CTBIIKA B oo 15
CTBITKA B oo 15
CTBIIKA 7 oo, 16
CTBITKA 8 oo 16
CTBITKA O oo 17
CTBIIKA 10 .. oo, 17
CTBIIKA 11 oo, 18

CTBIIKA 12 oo 18
CTBIIKA 13 oo 19

TACTITIEM .o, 20
OYHKLIM. ..o e 20
BYTOHW . ..o e 21

DYHKLIAM <o 21
BBP3A CTAPT oo, 27
PBUHA TIPOTPAMA. ..., 30
FIPOTPAM. ... oo, 32

BETIEMKKI oo oo 32

FIOLIPIMKKA ..o, 39

SALLUMTA HA OKOTTHATA CPELA ..o, 39

YCNOBUA HA TAPAHLMSA, TAPAHLUMOHHM UCKOBE ... oo, 39



YKA3AHUA 3A BE3OIMNACHOCT

+ 3a ga ocurypute Han-gobpata 6e3onacHOCT Ha TPEHUpAaLLUS, Pe4oBHO ro NPoBepsiBaiTe 3a NoBpeaun u
N3HOCEHN YacTu.

* AKO NpefafeTe TO3K TpeHMpalLl Ha gpyro fMLe U ako No3BoNuTe Ha Apyro nvue a ro 1anornsea,
yBepeTe ce, Ye TO3M YOBEK € 3arno3HaT CbC CbAbPXKaHMETO U UHCTPYKUUATE.

» CamMo eaunH YoBek TpsibBa Aa n3nonsea ypega eqHOBPEMEHHO.

* Mpeou nbpBaTa ynotpeba 1 peAoBHO Ce yBepsiBaiTe, Ye BCUYKM BUHTOBE, BONTOBE M OpPYrn CbegUHEHMS]
ca NpaBUHO 3aTerHaTu 1 34paBo 3aKpeneHu.

* Mpenu aa 3ano4yHeTe TPEHUpPOBKaTa, OTCTPaHeTe BCMYKM NPeAMETH C OCTpy pbboBe OKono ypesa.

* MianonsBavite ypeaa camo ako pabotu 6e3ynpeyHo.

* Bcska cuyneHa, nsHoceHa unu gedektHa yacT TpsibBa He3abaBHO fa 6bae 3ameHeHa U / unv ypega He
TpsibBa oa ce n3nonsea nNoBeye, AokaTo He 6bae NpaBUHO NOAAbPXKAH Y PEMOHTMPAH.

* Pogutenute v gpyri Hag3opHu nvua TpsibBa ga ca HasiCHO CbC CBOSITA OTFOBOPHOCT, MOpaan CUTyauumn,
KOMTO MoraT Aa Bb3HMKHAT, 32 KOUTO TPEHNpALLMAT He e NpefHasHadeH M KOMTO MoraT Aa Bb3HUKHAT
nopagmu ecTeCTBEHUS1 UHCTMHKT Ha Urpata Ha Jeuarta U MHTepeca KbM eKCnepumeHTMpaHe.

» AKO paspelunTe Ha fgelara ga ua3nonssar To3n TpeHupall, He 3abpaBanTe fa BlemeTe npeasua v ga
OoueHUTe TAXHOTO NCUXNYEeCKo U cbmsmqecxo CbCTOAHME U pa3BUTHE, N Han-Beye TexHus TeMnepameHT.
[euata Tpabea ga nanonseaT TPEHMPOBKAaTa caMo Nof HabnaeHNeTo Ha Bb3pacTH 1 Aa 6baar
MHCTPYKTUPaHW 3a NpaBUIMHOTO U NpaBUJTHO U3NOJS1I3BaHe Ha TpeHupallina. TpeHamopr He e urpavka.

» 3a Bawa cobcTBeHa Be3onacHOCT BUHaru ce yeepete, 4ye nma rnoHe 0,6 metpa cBOOO4HO MSCTO BbLB
BCUYKM MOCOKN OKONO MPOoAyKTa, AoKaTo TpeHuparTe.

» 3a fa n3berHete Bb3MOXHU MHLUMOEHTW, HE NO3BONSsIBANTE Ha fAeuarta ga ce npubnwkaeart o ypena 6es
Hag30p, Tbi KaTo T€ MoraT Aa ro U3nonseaT no HauyuH, 3a KOUTO He e NpegHa3Ha4vYeH Nnopaan TEXHUS
€CTECTBEH MHCTUHKT 3a Urpa U MHTEPEC KbM EKCEPUMEHTUPAHE.

* Mons, o6bpHeTe BHMMaHWeE, Ye HenpaBuiHaTa 1 NpekoMepHa TPEHMPOBKA MOXe a HaBpeau Ha BalLETo
3apase.

* Mons, o6bpHeTe BHMMaHWeE, Ye NIOCTOBETE U ApYrM MEXaHM3MN 3a perynmpaHe He ce u3gaear B 30HaTa
Ha OBWXKEHME Mo BpeEME Ha TPeHupoBKaTa.

» KoraTto HacTporiBaTe TpeHMpoBKaTa, yBEPETE Ce, Ye TPEHMUPALLUAT CTOU CTAabUNHO N Ye eBEHTyarnHnTe
HEepaBHOCTU Ha NoJa ca U3PaBHEHWN.

» BuHaru HoceTe nogxoasio obrekno n obyBkM, KOMTO ca NOAXOASLLM 3a BallaTta TPEHUPOBKA Ha ypeaa.
[pexute TpsibBa ga 6baaT NpPoeKkTUpaHM No TakbB HAYKH, Y€ Aa He nonagHaT B KOATO U Aa € 4acT OT Hero
no BpeMe Ha TpeHupoBkaTa nopagu opmaTta cu (Hanpuvep obimkuHa). He 3abpaeanTe ga Hocute
noaxogsiyn obyBKkM, KOMTO ca NOAXOASALLM 3a TPEHMPOBKA, 34paBO NOAAbPXKAT KpakaTa 1 ca cHabaeHu ¢
Hennb3rawa ce nogMmeTka.

» He 3abpaBsainTte ga ce koHCynTupare C fiekap, npeau Aa 3arnoyHeTe HAKakBa nporpama 3a ynpaxHeHus.
Ton moxe oa BU Aage noaxonsin CbBETU U CbBETU NO OTHOLLEHWE Ha MHOMBUOYanHaTa UHTEH3MBHOCT Ha
cTpeca 3a Bac, KaKTo U Ha BallUTe TPEHMPOBKM M pasyMHU XPaHUTEITHU HaBULIN.

» OrpaHuyeHune Ha Ternoto: 150 kr

. BHUMAHUE! MoHUTOPBT 3a YeCcTOoTa Ha CbpAeyHUTE ChKpaLLLEHNA MOXe [a HE € TOYEH.
[MpeToBapBaHETO NO BpeEME Ha TPEHMPOBKA MOXE Aa NPUYNHU CEPUO3HN HAapaHsIBaHWUST UMM CMbPT. AKO
MoYyyBCTBaTE HAKaKbB AUCKOMAOPT, He3abaBHO cnpeTe ynpaxHeHneTo!

* Kateropus: HC (ctangapt EN957), nogxogsdiwa 3a gomaluHa ynotpeba



BAXXHW BEJIEXXKU

» CrnobGeTe ypena B CbOTBETCTBME C UHCTPYKLMNTE 3a MOHTaX U He 3abpaBsanTe ga usnonssarte camo
KOHCTPYKTMBHMTE YacTu, NpegocTaBeHn ¢ ypeaa v npegHasHaveHn 3a Hes. Mpegu crnobsiaHeTo ce
yBepeTe, Ye CbAbPKAHNETO Ha [OCTaBKaTa € MbIIHO, KaTO Ce 0ObPHETE KbM CMMCHKA C YaCcTh Ha
crnobkarta u MHCTPYKUUMUTE 3a ekcnoaTtauusi.

* He 3abpaBsiiTe ga noctaBuTe ypeaa Ha Cyxo U paBHO MSICTO M BUHArM Aa ro npegnassate oT Briara. Ako
nckaTe ga 3alnTuTe MSCTOTO OCOOEHO CPeLLy TOYKM Ha HaTUCK, 3aMbpcsiBaHe U T.H., NMpenopbYBa ce aa
nocTaBuTe NOAXOAsLLA, HEMMb3rallia ce NOAoXKa nog TpeHpoBKaTa.

» O6LLOTO NpaBuIo e, Ye TPEHNPALLUTE U TPEHUPOBBLYHUTE YCTPOWCTBA He ca urpadvku. CriegoBaTtenHo Te
TpsibBa ga ce nanonseaT camo OT MPaBUITHO MHGOPMUPAHM UM UHCTPYKTUPaHN nuua.

» CnpeTe TpeHMpoBKaTa ch He3abaBHO B criyyail Ha 3aMasiHOCT, rageHe, 6onka B repgauTe Unu apyru
dusmyeckm cumnTomn. B crniyyai Ha cbMHeHWe He3abaBHO ce KOHCynTupainTe ¢ Bawwus nekap.

* [leua, HBanNMaun n xopa c yBpexaaHus Tpsibsa ga nanonseart ynpakHeHMeTo camo rnog HabntogeHve n B
NPUCBHCTBMETO Ha OPYro NvLe, KOETO MOXe Aa Aage nogkpena v nonesHu MHCTPYKLUMK.

* YBepeTe ce, Ye YacTUTE Ha TANOoTO BU 1 Te3N Ha APYrn Xopa HUKora He ca 6nnso go ABWKELLM ce YacTu
Ha TpeHMpOoBKaTa No BpeEME Ha U3NON3BaHETO MY.

+ KoraTo perynuparte perynupyemmTe 4actu, yBepeTe ce, Ye Te ca HacTPOeHU NpaBuiHoO n otbenexerte
MapKMPaHOTO, MakCMMaIiHO MOMOXEeHWe 3a perynupaHe, Hanpumep CbOTBETHO ornopaTa Ha ceanoTo.

* He TpeHupainTe BegHara cnep xpaHeHe!



CXEMA




A7D. [
R \&%"f N

Aooa Alo2 A6 s *e A102 ' \
£96. A8\ = : \AIOS A7 AMOd mion I:‘\' ™
Xg X . ol iih ¥ ' e
- ‘. q] Aoy | AT00

A9
= 4\/ e M Alop A103°4 A94\\m i \ s \A103°4
N |
AoE A100 W\ A73 / A105 | | AT4y ’7AH]
Al06*4 \

: \ '\ ASL
\ a7 A6l MASG AN 1) A62
El-—.\ \ \ A2 A59 H2 A5 A%M A59 H2
A
L~ \% - e 4

oF o
R0 B Al .t HI
E4
\[\) L, o A77 ﬁ/
H :
E5 TSRl




CNMNCBbK HA YHACTUTE

NO. NAME QTY | NO. NAME QTY
Al Main frame 1 A41 Inner crank shaft cover (R) 1
A2 Chain cover-L 1 A42 Outer crank shaft cover (R) 1
A3 Chain cover-R 1 A43 C-clip R40 2
A4 Decoration cover 2 Ad4 BR-2203 2
A5 Screw 6 A45 Screw M12 x 73 mm 2
A6 Small chain cover (L) 1 A46 BR-6001 4
A7 Small chain cover (R) 1 A47 Bush 4
A8 Console holder (L) 1 | A48 Washer ®20X®$35.5X3T 4
A9 Console holder (R) 1 | A49 Bush ©5/8"X®12.5X32 mm 2
A10 Nut 2 | A50 C-clip E36 4
All Screw M5 x 16 mm 2 A51 Washer M12X1.5TX®20 4
Al2 Washer M5 2 A52 Nut M12 6
Al13 Crank 2 A53 Front connecting shaft 2
Al4 C-clip 1 A54 Screw M12 x 53 mm 2
Al15 Washer 1 A55 Bush 4
Al6 BR-6004 2 | A56 BR-6202 2
Al7 AXxis 1 A57 C-clip 2
A18 Screw 4 A58 Screw 2
Al19 Belt wheel 1 A59 BR-6002zz TPX 8
A20 Screw 6 A61 Washer M8 4
A21 Spring washer 4 A62 Spring washer 4
A22 Nut 4 A63 Screw M8 x 16 mm 4
A24 Flywheel 1 Ab4 Front pedal supporting tube - L 1
A25 Bearing 1 AB5 Front pedal supporting tube - R 1
A26 Nut 6 A66 Front pedal tube cover A 2
A27 Screw M5 x 8 mm 2 A67 Front pedal tube cover B 2
A28 Washer 2 A68 Washer M12 2
A29 Axis 1 AB9 BR-6204zz TPX 2
A30 Bearing 1 A70 C-clip R47 4
A3l Bush 1 A71 BR-6005zz 2
A32 DC port 8 A72 Outer pedal tube cover (L) 1
A33 Screw 2 A73 Inner pedal tube cover (L) 1
A38 Crank axis 1 A74 Outer pedal tube cover (P) 1
A39 Outer crank shaft cover (L) 1 A75 Inner pedal tube cover (P) 1
A40 Inner crank shaft cover (L) 1 A76 Pedal supporting tube (L) 1




NO. NAME QTY | NO. NAME QTY
AT7 Pedal supporting tube (P) 1 B5 Washer 3/8"X®23X2T 4
A78 Screw 2 B6 Transport wheels 4
A79 Bearing 1 B7 Screw M8 x 40 mm 2
A80 Idle wheel 1 B8 Nut M8 2
A81 Belt 1 C1 Rear stabilizer 1
A82 Idle wheel fixed base 1 Cc2 End cap 2
A83 Nut 1 C3 Cover for foot pad 2
A84 Adjustable Screw 1 C4 Adjustable Nut 2
A85 Screw 1 C5 Screw ©50 2
A86 Nut 1 C6 Screw M4 x 12 mm 2
A93 Knob 2 D1 Console holder 1
A94 Screw 4 D2 Screw M8 x 12 mm 3
A95 Screw 4 D3 Foam grip 2
A96 Decoration cover (inner) 2 D4 End cap 2
A97 Decoration cover (outer) 2 D5 Plastic sleeve 2
A98 Screw 2 D6 Screw M3 x 10 mm 6
A99 Screw 8 D7 Pulse sensor ring 8
A100 Adjusted base (outer) 2 D8 Upper handle pulse housing 2
A101 Adjusted base (inner) 2 D9 Lower handle pulse housing 2
A102 Sleeve 8 D10 Cover L1 1
A103 Washer 8 D11 Cover L2 1
A104 Nut 2 D12 Screw M3 x 10 mm 2
A105 Screw 2 D13 Screw M3 x 10 mm 4
A106 Nut 8 D14 Console power supply - 1
A107 Screw 2 D15 Load setting - 1
A108 Screw 4 D16 Cover P1 1
A109 Rubber spacer 4 D17 Cover P2 1
Al110 Bush 4 D18 Console power supply + 1
Alll Screw 4 D19 Load setting + 1
Al112 Sensor cable 400 mm 1 El Handlebar L 1
A113 Sensor cable cover 1 E2 Handlebar P 1
Al14 Screw 2 E3 Foam grip 2
B1 Front stabilizer 1 E4 Screw M8 x 28 mm 6
B2 End cap 2 E5 Nut M8 6
B3 Screw M10 x 25 mm 4 F1 Central support tube 1
B4 Spring washer M10 4 F2 Screw M8 x 65 mm 4




NO. NAME QTY | NO. NAME QTY
F3 Washer M8X2TX®20 4 K4 Sensor cable 600 mm 1
F4 Screw M8 x 28 mm 4 K5 Sensor cable 600 mm 2
G1 Console 1 M1 Magnet housing 1
G2 Back console cover 1 M2 Magnet 7
G3 Screw M15 x 16 mm 4 M3 Screw 1
I Adapter 1 M4 Nut 1
H1 Pedal 2 M5 Screw 1
H2 Cushion pad 2 M6 Nut 2
J1 Bottle 1 M7 Screw 1
J2 Bottle holder 1 M8 Motor 1
J3 Screw 2
K1 Sensor cable 900 mm 1
K2 Sensor cable 350 mm 1
K3 Sensor cable 600 mm 1




CIrmobsABAHE
lMocTaBeTe KyTMATa paBHa, 3a fla MOXe KanakbT Aa ce nosaurHe. PasonakoBante KOpMUNOTO, NpegHnst
cTabunusaTop, 3agHusi ctTabunusaTop, LeHTpanHaTa nogabpxalia Tpbba, KoH3onara 1 pbKOBOACTBOTO.
OtctpaHeTe ropHus neHonnact 1,2 n 3,4, ocTaBANKW OCHOBHaTa pamMka (A) n AonHWsa neHonnacTt 5,6 BbTpe
B KyTMATa, AOKaTO He ObaeTe UHCTPYKTUPaHX Aa M npemMaxHeTe.

POLYFOAM(1&2)

POLYFOAM(3&4)

POLYFOAM(6)

POLYFOAM(5)

10



CMNCHBK C YACTHU 2

B Front stabilizer

A Main frame

Console holder
C Rear stabilizer covers L, R

: L (A8) P (A9)

Front stabilizer cover G Console (G1)

@ @ Console cover (G2)

AB6
\@ @A67

E2 Handlebar (R)
E2 Handlebar

| Adapter

F Central support tube (L1F"ﬁ3§’,' (<:F\<’:>¥ ,elrasz)

N L1 (A72) %2 (A73)
\
\ R1 (A:&%

R2 (A74)

11



2

w

=}
i

(F4) Screw M8

[——]

Y S ) )

———————— ]
T

fi

(F2)Screw M8 x 65

E )Screw &15x50.5

|

| ril'r: —-1|=-n-'—|r——

(FS) Washer M8
NS

(AB2) Spring washer M8
/1[ '1['\

., "\_ ,f’ o I'\- -’"I /
\ -\_ Y, '\ k_/ -' \_/ \\_«/
a v -
\- \:,. (AB1) Washer M8

(0)(©) (0)(O)
N (V)Y
N\ I\

" (A78) Screw M3 x 20 A_]_SUEW MB x 20

ILll
I

Vo

AN

12




CTBbINKA 1

1. OTcTpaHeTe NpeaBapuTenHo crnobennTe BuHTOBE (B3), NnpyxnHHaTta waiiba (B4) v waibaTta (B5) ot
npegHusa ctabunusarop (B).
2. CBbpxeTe npegHus ctabunusatop (B) kbM ocHoBHaTa pamka (A) ¢ BuHToBe (B3), npyxnHHa waiiba (B4)

n wanba (B5)

smfm

CTBIKA 2

1. OTCcTpaHeTe TpuTe NpeaBapuTenHo crnobenn suHTa (D2) oT Abpxkada Ha koH3onaTta (D). CebpxeTe
kabenn (K1, K2).

2. CBbpxeTe gbpkava Ha koH3onarta (D) kbm ocHoBHaTa pamka (A) ¢ BuHT (D2-BnsiBo) a BuHT (D2-
BAOSICHO).

He nsnonseawnTte BuHT (D2-cpepara).

3. ManonseanTte ABe pble, 3a Aa AbpXKUTE MarkaTta ApbXKa, 3a Aa NOBAUrHETE OCHOBHATa pamka (A),
cnep ToBa n3nonaeante BuHTa (D2 - cpepara).

4. OTcTtpaHeTe Polyfoam 5, 6.

(D2-right)
/

USETOOL:6m/m
(——:

(D2-middle)
( Main frame lift up then screw it) ~ ——_




CTBINKA 3

1. CebpKeTe LeHTparnHaTa onopHa Tpvba (F) kbM ocHoBHaTa pamka (A) ¢ 4 BuHTa (F4).

Screws (F4) use after connecting the
Central support tube

el e i

CTbIKA 4

1. 1. CebpxeTe 3agHusA ctabunmaartop (C) kbM LeHTpanHaTta onopHa Tpbba (F) ¢ yetupm BuHTa
(F2) n wanba (F3).

2. 2. banaHcupanTe yCTPONCTBOTO C NOASOXKM 3a Kpaka.

14



CTBINKAS

1. OTtctpaHeTe 4 BuHTa (G3) oT KOoH30naTa (G).

2. CBbpxeTe BCUMYKM kabenu

3. CebpxeTe koH3onaTa (G) kbM Abpkaya Ha koH3onara (D).

4. CBbpxeTe Kanaka Ha gbpxaya Ha koH3onata (G2) kbM Abpxada Ha koHsonara (D),
5. 3arterHeTte Bcuyku BUHTOBE (G3).

CTBbIKAG6

1. CebpxKeTe kanaka Ha Abpxada Ha koH3onata (A8), (A9) c BuHToBE (A78).

15



CTBNKA 7

1. CBbpXKeTe npeaHust cebp3Baly Ban (A53) 1 Hocelwata Tpbba Ha npeaHusi negan - L (A64) ¢ BuHTOBE
(A107), BuHTOBe (AB3), NpyXnHHa Wwanba (A62) u warba (A61)

lMoBTOpETE OT ApyraTta cTpaHa.

ém/m

CTbIIKA 8

1. CBbpkeTe kanauute (A72 a (A73) kbM HocellaTa Tpbba Ha npeaHus negan - L (A64) c BuHToBe (A78).
MoBTOpeTE OT ApyraTta cTpaHa.

ém/m

L1(A72)

16



CTBINKA 9

1. OTCcTpaHeTe wWecT npeasaputenHo crnobexu BuHTa (E4, ES) ot kopmunoto (E1).
2. OTcTpaHeTe ABa npeaBapuTenHo crinobexn BuHTa (A108) oT ocHoBHaTa pamka (A).
3. CebpxeTte kopmunoTo (E1) c ocHoBHaTa pamka (A) ¢ BuHTOBe (E4, ES).

4. CebpxeTe kanauute (A66, A67) c ocHoBHaTa pamka (A) c asa BuHTa (A108).
lMoBTOpETE OT ApyraTta cTpaHa.

CTBIKA 10

CebpxeTe agantepa KbM OCHOBHaTa paMKa.

17



CTHbIKA 11

Hwkora He I'IpeMeCTBaVITe ypeaa cam. I'I0prceTe noMoLL OT Apyro nuue. BourHeTte 3agHaTa 4acT KbM
npeaHnTe Konena n ce npuasnxeTe 0aBHoO.

CTBIKA 12

Cnep kaTo KOH30MaTa e BKIYeHa, MOXeTe Aa u3nonasaTte OyTOHWUTE Ha MarnkuTe ApbXku, 3a Aa
perynupaTte cbnpoTtuBnenneto. HatucHete + LOAD, 3a ga yBenuunte ToBapa, HatucHete —LOAD, 3a ga
HamanuTte ToBapa.

18



CTBIKA 13

1. MoxeTe ga nsbuparte mexay 17 "v 22" neganwn. (17 "nma opaHXeB CTukep Ha neganute, 22" uma 6sn
CTUKep)
2. PasxnabeTe KON4eTo n perynupanTe AbimKMHaTa Ha CTbhkaTta.

3. Crien ToBa 3aTerHeTe OTHOBO KOMYETO. §
HUKOIA HE PEOAKTUPAUTE OBbJNKUHATA HA CTBINKA, AKO U3NON3BATE YCTPOUCTBOTO!

BUHAIU PEIMYNIMPANTE OBE CTPAHW.

“*Please loosen the knob
firstly then pull it out and
hold the pedal at same
time by moving pedal
up/down to adjust the
desired siride length easier.

19



OVCNNEN

08:28

~=i

POREDE92000098 00008
QIR 00NN L00I20000 0

svoooe

-
.o
-

GIE00IFEC0NNEERDIS
se e s -

*
°
@

e

v

Quick (1) start

svEe shnae
s3v000S
23

©o0a e e
3334333453338 34440384333 ¢4333+4 ©
PRGN IERN0IIR0IIIOOIOAELONRREOOAIRD

20000 200000

OYHKUNN

* PbyHO: HacTporBaHe Ha cobcTBeHa nporpama

* [porpama: N36epeTe nporpama

* [Mporpama WATT: malumMHaTa yBenuyasa Unmn Hamansisa CbnpoTMBIIEHMETO, Taka Ye NoTpebutenat ga
M3NbNHW 3agageHaTta Npous3BoAUTENHOCT (Hanpumep, yBenuyasa CbNpOTUBMEHUETO NPY HamansaBaHe Ha
neganure)

* HRC nporpama: HacTporika Ha CbMpOoTUBIEHMNETO 3a NogabpKaHe Ha cbpaedHaTta YectoTa B onTumMarHa
30Ha. [NoTpebutenaTt moxe aa nsbepe 55%, 75%, 90%.

* Bb3CTAHOBABAHE: TecT 3a cbpaeyeH putbm (F1-F6)

* MOTPEBUTENCKN OAHHW: MoTtpebutencku Hactponku (U0-U4), UO - He 3ana3sante gaHHu, U1-U4 -
3anasBaHe Ha gaHHM (MMe, Bb3pacT, BUCOYUHA, Terno, non)

* OBLWWHOCT: MynTtumeamns

. HacTtporiku:

o WIFI, cuna Ha 3ByKa, ApKOCT, eGuHULn

o About: HaTucHeTe 3x 1 BbBeaeTe napona

Display Oucnnewn Ha rpynata WATT & ADC (cnopepf koHTponHaTa nnaTtka 3a HaCcTponka Ha rpynara
EEPROM)

Settings HacTtpolikmn Ha KOnenoTo - AMamMeTbp Ha KOMnemnoTo (CTOMHOCT no nogpasbvpaHe 78 )

Settings Hactpoiikn R2R - CbnpoTuBneHnne Ha gsuratens

BPBLAHE - BpbLaHe KbM MEHIOTO

» OTKkpnBaHe Ha KabenHa Bpb3ka

20



BYTOHU

BbP3 CTAPT BYTOH:

» KoraTo koH3onaTa e B pexxvum SLEEP, 6yToHbT 32 6bp3 cTapT MoXxe ga st cbbyau.

+ Korato koH3onata e B pexxum STAND BY, 6yToHbT MOxXe 6bp30 Aa craptupa koH3onata. TFT gucnnen:
* Beuuku onepaumm ce nssbpluBaT Ha CEH30peH Ancnnen

OMUCAHUE HA ®YHKLUMNATA HA EKPAHA

BPEME

HOucnneaT nokasea ctonHocTh ot 0:00 go 99:59

MoxeTe aa HacTpouTte ctornHocT oT 0 go 99 (MMHYTK), BbBEAETE CTOMHOCT Ha umndpoBaTta knasuatypa
OucnneaT e pasgeneH Ha 10 cermeHTa:

* Makc. = 60 MVHYTU, BCUYKN CETMEHTU

» CtonHocTTa no noapasbupaHe 6e3 nporpama e 1 cerMeHT = 6 MUHYTK

* Ako nsbepeTe nporpama, CErMeHTbT MOXe Ja MMa pasfnyHa CTOMHOCT

KoraTo HsiMa CTOMHOCT Ha HacTpoWkaTa, HacTporkaTta no nogpasdupaHe ce otTunta Harope (cneg 99:59 ce
BpbLua Ha 0:00)

KoraTo nma CTOMHOCT Ha HacTpolkaTa, HacTporikaTa no nogpasbupaHe ce 6poun Hagony, ao 0:00 naysata
Ha KOH30maTa, BCMYKN onepaTMBHM CTOMHOCTU Ce 3anucear.

CKOPOCT

OucnneaT nokassa ctorHocTh oT 0.0 8o 99.9 km / mil QucnnesT e pasgeneH Ha 10 cermeHTa:

* Makc. = 60 KM, BCU4KM CETMEHTU

* Bcekn cermeHT e 6 Km

Cnep BbBexaaHe Ha curHan 3a 3-4 CekyHau ANCNNeAT Wwe nokaxe CTOMHOCT.

AKO HAMa curHan 3a 4-6 cekyHau, CTOMHOCTTa e ce BbpHe Ha 0.

RPM

HOuncnneaT nokassa ctonHocTn oT 0 go 999 [ucnnenaT e pasgeneH Ha 10 cermeHTa:

* Makc. = 120 RPM, BCWYKM CErMEHTM

» Bceku cermeHT € 12 RPM

Cnep BbBexaaHe Ha curHan 3a 3-4 CekyHau ANCNNeaT We nokaxe CTOMHOCT.

AKO HAMa curHan 3a 4-6 cekyHau, CTOMHOCTTA e ce BbpHe Ha 0.

21



ANCTAHLUNA

OucnneaT nokassa ctonHocth ot 0,0 go 60.

MoxeTe aa HacTpouTte ctorHocT oT 0 oo 99, Aa BbBeAeTe CTOMHOCT Ha LmdpoBaTa knasmatypa ducnnear
e pasgerneH Ha 10 cermeHTa:

* Makc. = 10 KM, BCUYKN CETMEHTH

» CtonHocTTa no nogpasbupaHe 6e3 nporpama € 1 cermeHT = 1 KM

* Ako n3bepeTe nporpama, CErMeHTbT MOXeE Ja MMa pasfiniyHa CTOMHOCT

KoraTo HsiMa CTOMHOCT Ha HacTpoWikaTa, HacTporkaTta no nogpasdupaHe ce 6pou Harope (cneg 99:99 ce
BpbLua Ha 0:00)

KoraTo nma CTOMHOCT Ha HacTpolkaTa, HacTpolikaTa no nogpasbupaHe ce 6poun Hagony, go 0:00 nay3ata
Ha KOH30maTa, BCMYKN onepaTMBHM CTOMHOCTU ce 3anucear.

KANNOPUA (kanopum)

OucnneaT nokasea ctonHocTy oT 0 go 999.

MoxeTe aa HacTpouTte ctorHocT oT 0 go 990, BbBeAeTe CTOMHOCT Ha LmdpoBata knasmatypa Aucnnear e
pasgeneH Ha 10 cermeHTa:

* Makc. = 150 Cal, Bcuyku cermeHTun

» CtorHocTTa no nogpasbupaHe 6e3 nporpama € 1 cermeHT = 1 kan

* Ako nsbepete nporpama, CErMeHTbT MOXE [ja MMa pasfnyHa CTOMHOCT

KoraTto HAMa CTOMHOCT Ha HacTponkaTta, HacTpolkaTta no nogpasbupaHe ce otynta Harope (cneg 999 ce
BpbLia Ha 0:00)

KoraTto nma CTOMHOCT Ha HacTporkaTta, HacTpomnkarta no nogpasbupaHe ce 6pon Hagony, go 0:00 naysarta
Ha KOH30M1aTa, BCMYKU OnepaTMBHM CTOMHOCTU Ce 3anucear.

UMIMYINC

HOucnneaT nokasea ctonHocTtn ot 0 go 230

MoxeTe ga HacTpouTe ctorHocT oT 0 ao 230, Aa BbBeAETE CTOMHOCT Ha uudpoBaTa knaesmaTypa
IOuncnneaT e pasgeneH Ha 10 cermeHTa:

* Makc. = 120, BCUYKM CETMEHTHU

» CtorHocTTa no nogpasdupaHe 6e3 nporpama e 1 cermeHT = 12 CTOMHOCT 3a OTKpMBaHE Ha MoreBu
JWNCNIIen, KoraTo He e 3agageHa CTOMHOCT

KoraTo nma 3agageHa CTOMHOCT, NOSIETO Noka3Ba oTKpuTaTa CToMHOCT. KoraTto CTOMHOCTTa Ha CbpAedHnd
pUTHbM HaABULLIM 3adadeHaTa CTOMHOCT, KOH30MaTa Lie u3gaBa 3BYKOB curHan. 3BykbT e 1 cekyHaa 2
KpaTK1 3BYKOBM CUrHana.

WATT

OuncnneaT nokassa ctonHocTh oT 0 0o 999. He moxeTte ga nsbepete CTOMHOCT

HOucnneaT e pasgeneH Ha 10 cermeHTa:

e Makc. = 350, BCUMYKM CErMeHTun

» CtorHocTTa no nogpasdupaHe 6e3 nporpama e 1 cermeHT = 35 CtomHocTuTe ca cnopea RPM 1 LOAD
TOBAP (YCTOMYMBOCT)

HOuncnneaT nokasea ctoHocTh OT 1 0o 16. MoxeTte aa n3bepete ctonHocTh oT 1 go 16. Nokasea ce B 16

hparmeHTa (Makc.)

22



NMOTPEBUTEN

MoTtpebuTtenckn npocpunum UO - U4,

UO - gaHHUTe He ce 3anucBarT crieq ynpaxHeHve U1 - U4 - 3anucsa gaHHu B npodoumn
MoxeTe aa ns3depete Bb3PACT, BUCOUMHA, TEITO, UME HA NMOTPEBUTENA, MNOI
* Bb3PACT: 1-99 (cTorHocT no nogpasbupaHe 25)

* BUCOUYMHA: 100-250 cm (cTorHocT no nogpasbupane 160 cm) 40—99 nH4ya (cToMHOCT No nogpasbupaHe
60 nH4a)

» TEINO: 20-150 kr (cTonHOCT No nogpasdupaHe 50 kr)

40-350 nubepa (cTorHOCT no nogpasbupaHe 100 nubepa)

* UME HA NOTPEBUTENA

[10JT MBX >)KEHA

23



MHCTPYKUUA

TURNING ON

1. 1. HavanHusT ekpaH e ce 3apeau cnef 30 cekyHau U Lie OCTaHe B PEXUM Ha FOTOBHOCT
(CHumka 1). e BugnTe naHen oT oyHKLUN.

{ B
COMMUNIT'Y CENTER 1 MANUAL % PRC/GRAM 5 WATT CONSTANT

4 5 6 7

3

TARGET H.RATE

Pic. 1

Settings (Hactponkm)

Time and calendar (Bpeme v kaneHgap)

Quick start (bbps cTapT)

Community centre (O6wwHoCT)

Manual program (Pb4Ha nporpama)

Program (MNporpama)

Watt program (YectoTa)

QO N O O B W N|

HRC program (HRC nporpama)

24




2. B HavanHus €KpaH MOXeTe Oa HaCcTpouTe Yac u aarta.

Cnep kaTo BreseTe B ekpaHa 3a HacTpoika, Mons, BknoveTe ABToMaTnyHo Yac 1 garta (CHumka 2) u
n3bepeTe BallaTa YacoBa 30Ha

I R

Anmatie date & b 1

Uea 28nour format

=z

Pic. 2 Pic. 3

2. B pexwum Ha rotoBHocT HaTucHeTe QUICK START, 3a ga BkntounTe dyHKUMATa 3a 6bP3 CTapT.
3. B pexvM Ha roTOBHOCT HaTUCHETE CTpenkaTa B rOpHUS NsB brbfl, 3a Aa Brnesete B HACTPOVKUTE.

7 | WE| I Bilghnésa Vikae I Uit Switeh Abdut

e B B - -

t - e = C B W]
6%
6 L] 1 T I [ ™ —-l weppm—_______
W suvizto Crmine [ l'.'lf',' !
I i ) )
| | I C B -l 2

< 4 3

Exit settings (13xoa oT HacTponkTme)

Updates (Aktyanusauun)

Change units (CmsiHa Ha eguHuLmMTE)

Volume (Cuna Ha 3Byka)

Brightness (ApkocT)

Turn on / off WIFI (BkntouBaHe/uskniousaHe Ha WIFI)

~N| O O | W N

WIFI settings (WIFI HacTpowku)

BepcusiTa Ha koH30MnaTa ce nokassa Ype3 HaTuckaHe 3A. Cnep HaTuckaHe Ha poBepka Ha
aKkTyanu3sauumTe KOH3omaTa aBTOMaTM4YHO e TbpCU Ha-HoBaTa akTyanusauus.

AKO KOH30MaTa HaMepu No-HOBa akTyanusauus, noTpedbuTensat Mmoxe aa s uaternu. Cneg usternsgHeTo
HaTucHerte install (CHUMKM 5 n CHumMKa 6)

25



Pic. § Pic. 6

2. WN3bepete LEHTBP HA OBLUHOCTTA, PBYHO, NMPOIPAMA, KOHCTAHTA HA BATATA,
LIEJT HA H. PAUT, 3a ga BneseTte BbB (PyHKUUATA.
3.
BbP3 CTAPT

HatucHete QUICK START. LLe BbBeaeTe HacTponku (Pic. 7).

AR AVl 8 N SEEmEmEEESS
i zi'r 5 1
3 | 4 ;
— - i .. ‘.“::_{j > -
*;" sl ‘43'_%_ (-_i_‘
Pic. 7

1. Ako obopoTtuTte ca no-sucokm ot 15, SPEED, DISTANCE, RPM, CALORIES we 6baat
HyNMpaHu cneg npesBuIaBaHe Ha CTOMHOCTTa U OTOpOsIBaHETO Le 3ano4YHe OTHOBO.

2. Nsnonseante 6ytoHnte HAFOPE n HALOJ1Y, 3a ga HacTpouTe ToBapa. KBagpatHaTta rpaduka
ce npomeHs Ha Bceku 0,1 km / mil

HatuncHete 6yToHa PAUSE, 3a ga noctaBuTe nporpamaTta Ha nay3a, nokassa ce PAUSE (CHumka
8). SPEED n RPM we ce BbpHaT Ha 0. [Jpyrte CTOMHOCTU ce 3ana3eaT. HatucHeTe
MPOLOBITKWN, 3a ga BkntounTte nporpamartal. Ako obopoTtuTe ca no-Bucokm ot 15, SPEED,
DISTANCE, RPM, CALORIES we 6baat HynupaHu crieq npeBuaBaHe Ha CTOMHOCTTa U
OTOPOSIBAHETO LUE 3anoYHe OTHOBO.

|| PAUSE

Promies st SENNUE b o oot
"

IO PRTIE  ETW A (

Pic. 8

2. N3nonseawte 6ytoHnte HATOPE n HAQOIJY, 3a aa HactpouTe ToBapa. KBagpaTtHaTta rpaduka
ce npomeHs Ha Bceku 0,1 km / mil

1. HatucHete 6ytoHa PAUSE, 3a ga nocrtaBuTe nporpamata Ha naysa, nokassa ce
PAUSE (Chumka 8). SPEED n RPM we ce BbpHat Ha 0. [dpyrute cTonHOCTU ce
3anaseat. HatncHete NMPOOBITKW, 3a ga BkntoumMTe nporpamara.

2. Mo Bpeme Ha ynpaxHenneto HaTucHete RECOVERY, 3a ga Bnesete B nporpamata RECOVERY.
O6paTtHoTo 6poeHe 3aBbpuiBa Ha 0. Llle Bu 6'bD,aT2I'éOKa3aHVI CTOMHOCTUTE U Llle Ce BbPHETE B MEHIOTO,



KOorato HaTucHeTe Npon3BoJiHa obnact Ha aucnnes

2. HatucHete HOME, 3a fa ce BbpHeETe Ha HayarnHara cTpaHuua.

27



OBLWHOCT

1. HactucHete COMMUNITY CENTER, 3a ga Bnesete B myntumeauiHute dyHkumm. (Pic. 9)

1. Msnonseante gonbriHuTenHu onumm (CHumka 10)
2. Cnep kato nsbepete, n3nona3sanTe knaBuULLIMTE CbC CTPENKK, 3a Aa OTBOpUTE onuunTe
HAYAJIO - BbP3 CTAPT - OBEM - HA3A[ (CHumka 11)

3.
4. C HaTucKaHe Ha cTpenkaTta HagdacHo we nokaxete CKOPOCT, HATOBAPBAHE,

PA3CTOAHUME, BPEME, OB / MUH, BAT,1. Nanon3eanTte gonbnHutenHy onumm (CHumka 10)

Pic. 11 Pic. 12
2. Cnepg kato nsbepete, M3Mon3BanTe KNaBULLINTE CbC CTPENKK, 3a 4a OTBOpUTE onuunte

HAYAJIO - BbP3 CTAPT - OBEM - HA3A[ (CHumka 11)
3.

4. C HaTuckaHe Ha cTpenkata HagsacHo we nokaxete CKOPOCT, HATOBAPBAHE,
PA3CTOAHVE, BPEME, OB / MMH, BAT,CALORIES, PULSE.

3. HatuckaHe <ckpvBaHe Ha OyHKLMOHANHUA NaHen

4. HatucHete QUICK START, Bcsika CTOMHOCT LUe 3anoyHe ga 6poun. Msnonaearite HATOPE 1 HALOIJTY,
3a fga 3agapgete cbnpotueneHue, NMAY3A 3a naysa Ha nporpamata. SPEED, RPM n WATT ce Hynupar,
OoCTaHanuTe cTonHocTu ce 3anuceat (dur. 12).

5. HatncHete HOME, 3a ga ce BbpHETE Ha HayarnHaTa cTpaHuua.

28



PBYHA NMPOITrPAMA

1. Ha HavanHua ekpaH HaTtucHeTe MANUAL, 3a ga BbBeaeTe HacTponkuTe

2. Moxete pa n3bepete notpedbuten UO - U4. LLle Bn 6bae nokasaHa notpebutencka
nHcpopmaums. (UO e 3a roct, gaHHUTE HAMa a GbaaTt 3anaseHu).

3. MoxeTe ga Hactpoute BB3PACT, BUCOUUMHA, TEITO, NMOJ1 u UME HA NMOTPEBUTETA.
4. Hactponte BPEME, PA3CTOAHUE, KAITOPUW (CHumka 13)

5. HatucHete EXIT, 3a fa ce BbpHETE Ha HAYanHUA ekpaH.

HatncHeTte START, 3a ga sknouute nporpamata (CHumMka 14)1. Ha Ha4yanHua ekpaH HaTUCHeTe

Il paust far HOME V¥ DOowN . RECOVIRY

LOAD -

“TIME ~ DISEANCE * CALORIES

00:00 0.0 0 ca

Pic. 13 Pic. 14
MANUAL, 3a na BbBegeTe HaCTpPoOnknTe
2. MoxeTte ga usbepete notpebuten U0 - U4. Llle Bu 6bae nokasaHa notpebutencka
nHdopmaums. (UO e 3a roct, faHHUTE HAMa da 6baart 3anaseHnm).
3. MoxeTe ga Hactpoute BBb3PACT, BUCOYUNHA, TEIO, MO n MME HA NMOTPEBUTENA.
4. Hactponte BPEME, PASCTOAHNE, KANTOPUW (CHumka 13)
5. HatucHete EXIT, 3a fa ce BbpHETE Ha HAYanHUA eKkpaH.

HatucHeTte START, 3a ga skntounte nporpamaTta (CHumka 14).

1. Cnepg HacTporka un HaTuckaHe Ha START, 3agageHnTe CTOMHOCTM LWe 3anodHaTt obpaTHO
oTbposBaHe. Korato egHa cTonHocT gocturHe O, nporpamara cnvpa v ce BpbLla Ha HavyarnHus
eKkpaH.

2. Nsnonseante 6ytoHnte HAFOPE n HALOJ1Y, 3a ga npoMeHnTe HaToBapBaHETO MO BPEME Ha
TpeHnpoBka. KBagpaTHaTa rpadmka ce npomeHsi Ha Bcekn 0,1 Km / munsi. AKO BpeMeTo €
3ajageHo, KkBagpaTHaTta rpadmka we ce npomMmeHsi Ha Bcekun 20 cekyHau.

3. HatucHete 6yToHa PAUSE, 3a ga noctaBuTe Ha nay3a nporpamaTta, Ha gucnnes ce nosisssa
PAUSE. SPEED n RPM ce BpbLart Ha 0. [lpyrute cToMHOCTM ce 3anas3saT. HatucHeTe

Muote pless CONTINUE o O &n
GF A0 HEINE (O quit MO 0MGrLisil

DISTANCE R CALOMES

107 485 .

Pic. 15

NMPOAOBINKABAHE, 3a ga skntounte nporpamara. (CHumka 15)1. Cnep HacTpowka v HaTUCKaHe
Ha START, 3agageHnTe CTOMHOCTM e 3anodHaT obpaTHo oTOposiBaHe. KoraTo eqHa CTOMHOCT

29



pocturHe 0, nporpamMata cnvpa 1 ce Bpblla Ha HavanHUs ekpaH.

2. N3nonseawnte 6ytoHnte HATOPE n HAQOIJTY, 3a 4a npoMeHuTe HaToBapBaHETO NO BpeEME Ha
TpeHupoBka. KBagpaTHaTa rpadmka ce npomeHs Ha Bcekun 0,1 km / Munsi. AKO BpeMeTo €
3ajafeHo, KBagpaTHaTta rpaduka e ce npomMeHsi Ha Bceku 20 cekyHau.

3. HatucHete 6ytoHa PAUSE, 3a oa noctaBuTe Ha naysa nporpamarta, Ha aucnrnes ce
nosiessa PAUSE. SPEED n RPM ce BpbLwart Ha 0. [lpyrute CTOMHOCTM Ce 3anasBar.
HatucHete NMPOOBIMKABAHE, 3a aa skntounte nporpamata. (CHumMka 15). Mo Bpeme Ha
ynpaxHeHneTo HatucHeTe RECOVERY, 3a ga Bnesete B nporpamata RECOVERY. O6paTtHoTo 6poeHe
3aBbpLuBa Ha 0. e Bu 6bAaT nokasaHy CTOWHOCTUTE U Le Cce BbpPHeTe B MEHIOTO, KOraTo HaTucHeTe
npoussosiHa obnacT Ha gucnres.

4. HatucHete HOME, 3a ga ce BbpHeTe Ha HavyanHaTta cTpaHuua.

30



NMPOrPAMHM

Ha HavanHua ekpaH HatucHeTe PROGRAM, 3a aa BbBeaete HacTpounkuTte. (Pic. 16).

Il PausE (A HOME

* HEXSHT *SPEED DISTANCE *5PM CALORIES
k= A il

168 . oo Bsr e e
Pic. 16 Pic. 17

1. MoxeTe pa n3bepeTe egHa oT 12 nporpamu.

2. N36epeTe notpedbuten UO-U4. MNokaseaT ce CbOTBETHUTE LaHHW.

3. MoxeTe ga Hactpoute BPEME n ga nséepete Bb3PACT, BUCOUUMHA, TEMMMO, NMOJ1 n UME
HA MOTPEBUTENA.

4. o BpemMe Ha HacTponkaTa MmoxeTe oa n3depete EXIT, 3a ga ce BbpHETE Ha HAYanHUs eKpaH.
HatncHete START, 3a ga skntounte nporpamata. CTOMHOCTUTE 3anoyBar ga ce OposT u
KBagpaTHaTa rpaduka e Bapvpa B 3aBUCMMOCT OT nporpamaTta u usdpanute ctormHoctn LOAD,
PULSE, WATT, SPEED, DISTANCE, RPM, CALORIES, kakTo e noka3aHo Ha cHuMKa. 17.

Ako BpemeTo e 3agageHo, START e 3anodHe ga otbpossa. Korato gocturHe 0, nporpamarta ce
N3KNIYBa 1 Ce Bpblla Ha HavanHug ekpaH.1. MoxeTte ga nsbepete egHa oT 12 nporpamu.

|| PAUSE

“THa0:¢ grom CONTINUE fo-go on
-or pass HOME 1o Quil ™o durcln

= DISTANCE ’ CALORIES

10.7 485 |

Pic. 18

2. N3bepeTe notpedbuten UO-U4. MNokaseaT ce CbOTBETHUTE OAaHHM.

3. MoxeTe ga Hactpoute BPEME n ga nséepete Bb3PACT, BUCOYUMHA, TEMMNO, NMoJ1 n MUME
HA NMOTPEBUTENA.

4. o BpeMe Ha HacTponkaTa MoxeTe aa usbepete EXIT, 3a ga ce BbpHETE Ha HAYaNHUS EKPaH.
HatucHete START, 3a ga Bknounte nporpamarta. CTOMHOCTUTE 3anoysat ga ce 6posaT u
KBagpaTHaTa rpadumka Lie Bapupa B 3aBMCMMOCT OT nporpamara u nsbpaxute ctonHoctn LOAD,
PULSE, WATT, SPEED, DISTANCE, RPM, CALORIES, kakTo e noka3zaHo Ha CH1UMKa. 17.

1. Ako BpemeTo e 3agageHo, START wwe 3anoyHe ga oTtbposiea. Korato gocturHe 0,
nporpamaTta ce MU3KI4YBa U ce Bpblla Ha HavarnHua ekpaH.

3. Usnonseavite 6ytoHnTte HATOPE n HAQOJIY, 3a aa npomMeHMTe HaTOBapBaHETO MO BpeEME Ha
TpeHupoBka. KBagpaTtHata rpadumka ce npomeHs Ha Bceku 0,1 kM / Muna. Ako BpeMeTo e 3afafeHo,
KBagpaTHaTa rpaduka Le ce npoMeHs Ha Bcekn 20 cekyHaW.
4. HatucHeTte 6yToHa PAUSE, 3a fa noctaBuTe nporpamara Ha nayaa, Ha gucnnes ce nosisasa PAUSE.
Bcuuku cToriHocTM ca 3anasenn. HatucHete NMPOLOBINKABAHE, 3a ga BkntounTe nporpamarta. (CHuMKa
18)

31



5. Mo BpeMe Ha ynpaxHeHneTo HaTucHeTe RECOVERY, 3a fa Bnesete B nporpamata RECOVERY.
O6paTtHoTOo OpoeHe 3aBbpluBa Ha 0. LLle B 6baaT nokazaHU CTOMHOCTUTE U LLEe CE BbPHETE B MEHIOTO,
KoraTto HaTMCHEeTe NMpPomn3BoOJIHa 06racT Ha Ancnres.

6. HatucHete HOME, 3a ga ce BbpHeTE Ha HavanHaTa cTpaHuua.

32



WATT NMPOIrPAMA

Ha HauvanHus ekpaH nsbepete WATT CONSTANT 3a ga Bnesete B HacTpowikute (Pic. 19).

Maolo
— M

AGE * HELGHT
———

167

Ploaan ¥

Pic. 19 Pic. 20

1. HatucHete WATT, 3a na 3agagete cToMHocTTa (CTOMHOCT no nogpasdupaxe 125 W).

2. MoxeTte pga usbepete notpedbuten U0 - U4. LLle Bu 6bae nokasaHa notpebutencka
nHdopmaums. (UO e 3a roct, faHHUTE HAMa da 6baart 3anaseHnm).

3. MoxeTe ga Hactpoute BPEME v ga nséepete Bb3PACT, BUCOUUMHA, TEMMO, NMOJ1 n UME
HA MOTPEBUTENA.

4. o BpemMe Ha HacTponkaTa MmoxeTe aa nsdepete EXIT, 3a ga ce BbpHETE Ha HaYanHWsS eKpaH.
5. HatucHete START, 3a ga 3anoyHeTe ynpaxHeHuneTo. [Nokassat ce CKOPOCT, OBOPOT,
BPEME, PA3CTOAHUE, KANOPUW, BAT (CHumka 20).

6. Ako BpemeTo e 3agageHo, START wwe 3anoyHe ga otoposiea. Korato gocturHe 0, nporpamarta
Ce U3KMIYBa 1 Ce BPbLLa Ha HavyarnHusi eKpaH.

7. TARGET WATT CONSTANT DATA: lNokasea cTtonHocTTa cnoped Hactponkata WATT. REAL
WATT CONSTANT DATA: lNokasBaHe Ha ctonHocTuTe Ha WATT cnopea TeKyLLOTO ynpaXHEHMeE.
OAHHW 3A KOHTPOIT HA TOBAPA: Noka3ea gaHHW, KOMOMHUPaHK ¢ BaToBa nNporpama u
HaToBapBaHe.

11. HatucHeTte 6yToHa PAUSE, 3a ga noctaeute nporpamarta Ha naysa, Ha gucnesi ce nosissiea
PAUSE. Bcnykn ctonHocTu ca 3anasenn. HatucHete NMPOOBITKABAHE, 3a ga Bkntounte

Yy HOME P conmnue

* SPEED RPM

224 60

| PAUSE| = e

10:00 1.5

Fléash grgu CONNNUE o g on

ot Onwss MOME 1o Quil T wapecibe
* CALORIES PULSE
S

380 ket ] ] O

Pic. 21

nporpamata. (CHumka 21)1. Hatucnete WATT, 3a oa 3agageTte CTOMHOCTTA (CTOMHOCT MO
nogpasbupane 125 W).

2. MoxeTe pa n3bepete notpebuten U0 - U4. LLle Bu 6bae nokaszaHa notpeburencka
nHpopmaums. (UO e 3a roct, gaHHUTE HAMA ga 6GbaaTt 3anaseHn).

3. MoxeTe ga HacTpouTe BPEME n ga nsbepete Bb3PACT, BUCOUUMHA, TEMNO, NMOJ1 n UME
HA NMOTPEBUTENA.

4. o BpeMe Ha HacTponkaTa MmoxeTe ga n3depete EXIT, 3a ga ce BbpHETE Ha HAYaNHUA eKpaH.

33



5. HatucHete START, 3a ga 3anoyHeTe ynpaxHeHueTo. Nokassat ce CKOPOCT, OBOPOT,
BPEME, PABCTOAHUE, KAJTOPUWU, BAT (CHumka 20).

6. Ako BpemeTo e 3agaaeHo, START Lie 3anoyHe aa otoposiea. Korato gocturHe 0, nporpamaTta
Cce U3KNIo4YBa M ce Bpblla Ha HavasrmHnA ekpaH.

7. TARGET WATT CONSTANT DATA: lNokassa cTonHocTTa cnopef HacTponkata WATT. REAL
WATT CONSTANT DATA: lNokassaHe Ha ctonHocTute Ha WATT cnopep TeKyLOoTO yrnpaxHeHue.
OAHHW 3A KOHTPOIJ1 HA TOBAPA: lNoka3sa gaHHW, KOMOBUHMpaHW ¢ BaToBa nporpama u
HaToBapBaHe.

11. HatucHete 6ytoHa PAUSE, 3a ga noctaBuTe nporpamaTa Ha naysa, Ha gucnnes ce nosisasa PAUSE.
Bcunykn ctomHocTu ca 3anasenn. HatucHete NMPOLOBIDKABAHE, 3a ga Bkntounte nporpamaTta. (CHUMKa
21

9. ?‘Io BpeMe Ha ynpaxHeHueto HatucHeTte RECOVERY, 3a ga Bnesete B nporpamata RECOVERY.
O6paTHOTO BpoeHe 3aBbpLuBa Ha 0. LLle B 6baaT nokasaH CTOMHOCTUTE U LLIE CE BbPHETE B MEHIOTO,
KoraTto HaTUCHeTe NpPomn3BoiHa 06nacT Ha ancnres.

10. HatnucHete HOME, 3a na ce BbpHeTe Ha HayanHaTa cTpaHuua.

34



9. WATT we nokaxe TekyLimMTe CbOOLLEeHUs:

* TBbpae 6aBHO: YBenu4eTe ckopocTTa cu. Tekylla CTOMHOCT <3agafeHa CToMHocT (1-
25%)

* YMepeHo: 3anaseTe ckopocTTa cu. 3agageHa cToiHocT (1 + 25%)> TekyLua CTOMHOCT
Ha BaTa> 3agafeHa cToMHocT (1- 25%)

» TBbpae 6bp30: TBbpae 0bp30. Tekylla CTOMHOCT> 3agageHa ctonHocT (1 + 25%)
HRC NMPOIrPAMA

1. OT HavanHusa ekpaH nsbepete TARGET H. RATE, 3a ga Bkniounte dyHkumsaTa (CHuMka 22).
2. MoxeTe aa nsdupate mexay TAG (notpebutenckn HacTponkn) 90%, 75%, 55% (CHuMKa

HEART
RavE. TAG

HEART r
pave 90%

HEARY
rarE (9% !

)2 -2 | S
T . N3t - HEART
s5% @ N Ul ‘U2, 3 se e 55%

WEIGHT

o

Pic. 22 Pic. 23

23).1. Ot HavanHus ekpaH n3bepete TARGET H. RATE, 3a ga skntounte dyHkumsta (CHMMKa
22).

1. 2. MoxeTe ga nsbupate mexgy TAG (notpebutenckn HacTponkun) 90%, 75%, 55% (CHumka
23). MoxeTe ga nsbepete notpedbuten UO - U4. LLle Bn 6bae nokasaHa notpeburtencka
nHdopmaums. (UO e 3a roct, gaHHUTE HAMA da 6baaTt 3anaseHn).

2. MoxeTe pga HacTpoute BPEME n ga nstepete Bb3PACT, BUCOUYUNHA, TEINO, Non v MME
HA MOTPEBUTENA.

3. HatucHete EXIT, 3a ga ce BbpHETE Ha HAYanHUA ekpaH.

4. HatucHete START, 3a ga ctaptupaTte nporpamarta. e 6vgaT nokasaHm ctonHoctn SPEED,
RPM, TIME, DISTANCE, CALORIES, WATT (®ur. 24).1. 2. MoxeTe ga nsbuvparte mexagy TAG

Il PruseE

* SPEED

180 WASTRT——

——
TARGET HEART RATE DA : EPM 2 2 . 4 5 60

O L R s e

HEAL HEART RATE DATA . BPM ] 0 > OO “ ‘] 5 ‘
T VRTRTTY=—— * CALORIES WATT

1OAD CONTROL DATA © LOAD
380 110

Pic. 24
(noTpebutenckm Hactponkn) 90%, 75%, 55% (CHumka 23). MoxeTe aa nsbepete notpedbuten U0
- U4. lWe Bn 6bae nokasaHa notpebutencka nHgpopmaums. (UO e 3a roct, AaHHUTE HAMa Aa
6baat 3anaseHu).

2. MoxeTe pga HacTpouTe BPEME n ga nstepete Bb3PACT, BUCOUYUNHA, TEINO, Mo n MME
HA NMOTPEBUTENA.
3. HatucHete EXIT, 3a fa ce BbpHETE Ha HaYanHUg ekpaH.

35



4. HatucHete START, 3a ga ctaptupaTte nporpamarTa. LLle 6baaTt nokasaHu ctoriHoctn SPEED,
RPM, TIME, DISTANCE, CALORIES, WATT (®wur. 24).

2. Ako BpemeTo e 3agageHo, START we 3anodyHe ga otbposisa. Korato gocturHe 0, nporpamaTa ce
M3KIMOYBa U Ce BpbLUa Ha HayanHusa ekpaH

3. DAHHN 3A LULEHATA HA CbPLETO: BPM ce nokaseat cropef Bb3pactta. JAHHW 3A PEAJTHO CbPLUE:
BPM nokasBa TekyLlaTa CTOMHOCT.

LOAD COTROL DATA: lNoka3sa TeKkyLLOTO HaToBapBaHe.

4. Ako cbpaeyHaTa YecToTa He HafBWLIaBa onpeaerneHaTa CTOMHOCT, HATOBapBaHETO LLe ce yBennyasa Ha
Bcekn 30 cekyHOW, JOKATO AOCTUTHE XernaHaTa cbpAevHa vectoTa. AKO CcbpaevHaTta 4YectoTa HagBuLv
onpegeneHa CTOMHOCT, HaToBapBaHeTO ce Hamanssa ¢ 1 HMBO Ha Bcekn 15 cekyHan A0 1 HMBO Ha
HaToBapBaHe. ToraBa nporpamarta cnupa. AKo HAMa nync

36



OTKpPMTO, HaTOBapBaHETO BeAHara ce Hamansea Ao 1 HMBo. AkO He 6baaT OTKPUTK
ponbnHuTtenHu 30 cekyHau, nporpamaTa cnupa He3abasHoO.

1. AKo cbpAeyHaTa YyecToTa He 6bAe OTKpuTa, We 6baeTe yBeAOMEHN.

2. KoHsonaTta ce Bpblla Ha HavanHusi ekpaH, ako cbpaeyHarta vyectota He 6bae oTkpuTa 3a 30
ceKkyHau.

3. o Bpeme Ha TpeHupoBkaTa HaTucHeTe PAUSE, 3a oa cnpeTte yrnpaxXHeHNeTo, BCUYKN JaHHU
We 6bAaT 3anaseHn 1 ABUraTensrT Lie ce BbpHe Ha 1 ToBap.

4. Mo Bpeme Ha ynpaxHeHueTo HaTucHete RECOVERY, 3a ga Bnesete B nporpamaTta
RECOVERY. O6paTtHoTo 6poeHe 3aBbpLuBa Ha 0. LLle Bu 6baaT nokasaHu CTOMHOCTUTE U Le ce
BbpPHETE B MEHIOTO, KOraTo HaTUCHETE KOATO M Aa e obnacT Ha gucnnes.

5. HatucHete HOME, 3a ga ce BbpHeTe Ha HavyanHaTa cTpaHuua.

®YHKLUNA 3A Bb3CTAHOBABAHE

1. Mo Bpeme Ha TpeHupoBka, HaTucHeTe RECOVERY, 3a ga Bnesete AMPEKTHO BbB (PYHKUMATA,
asuratenat ce Bpblya B ToBap 1. (CHumKa 25)

2. KoH3onaTta 3ano4ea Aa n3BbpLuBa 0TOposiBaHeTo 3a 60 cekyHau 1 CTOMHOCTTA Ha pesynTarta
ce nokassa creg 60 cekyHan. (CHUMKa 26)

3. MNo Bpeme Ha nporpamaTta JOKOCHETE AMCNSies, 3a Aa Ce BbpHETE Ha HavarnHus ekpaH.

4. Cnep pocturare Ha 0 we Bu 6baaT nokasanm F1 - F6. HatucHeTe aucnnes, 3a ga ce BbpHeTe

-

L TAREGOVE]

To test haar role reavs

TOUCH THE SCREENTO LEAVE THE PROGRAM TOUCHTHE SCREENTC LEAVETHE PROGRAM

Your Recovery Rate Number is F6

Condution WORST

Please stop the axarclse and keep holding handles

Pic. 25 Pic. 26
Ha HavanHWs eKpaH.OTKPUTO, HaTOBapBaHETO BegHara ce Hamansea 4o 1 HMBo. Ako He 6baar
OTKpMTK gonbrHuTenHu 30 cekyHau, nporpamara crnvpa HesabasHo.
1. AKO cbpgeyHaTta YectoTa He Obae OTkpuTa, Wwe 6baeTe yBe4OMEHN.
2. KoH3onaTta ce Bpblla Ha HavyarnHus ekpaH, ako cbpaevHaTta YyectoTa He 6bae oTkpuTa 3a 30
CeKyHaMW.
3. MNo Bpeme Ha TpeHuposkaTa HaTucHeTe PAUSE, 3a ga cnpeTe ynpaXHeHWeTO, BCUYKN OaHHN
we 6bOaT 3anas3eHn N gBUraTensr Wwe ce BbpHe Ha 1 ToBap.
4. Mo Bpeme Ha ynpaxHeHneTo HaTucHete RECOVERY, 3a ga Bnesete B nporpamaTta
RECOVERY. ObpaTHOTO 6poeHe 3aBbpLuBa Ha 0. LLle B 6baaTt nokasaHn CTOMHOCTUTE U Le ce
BbpHETEe B MEHIOTO, KOraTo HaTUCHETE KOATO U Aa e obnacTt Ha gucnnes.
5. HatucHete HOME, 3a ga ce BbpHeTE Ha HavanHaTa cTpaHuua.

F1 Outstanding
F2 Excellent
F3 Good

F4 Fair

F5 Below average
F6 Poor

37



NnoAAPBXKKA

* N3nonaBaiiTe camo mMeka Kbprna 1 Mek npenapar.

* He nouuncTeaiiTe nnacTMacoBuTe 4acTu ¢ abpasvBu UM pa3TBOPUTENN.

* N36bpLueTe NoTTa crnep BesAka ynoTtpeba.

* 3alumTeTe YCTPOCTBOTO OT BNara v eKCTpeMHU TeMnepaTypu.

* 3aluMTeTe BaLLETO YCTPOMCTBO, KOMMIOTHLP M KOH30Ma OT Npsika ClbHYeBa CBETNUHA.
* MpoBepsiBaiiTe peqoBHO 3aTAraHeTo Ha BCUYKM BONTOBE U raiku.

» CbxpaHsiBalTe Ha Cyx0 1 YMCTO MACTO, Aaned oT Aeua.

3ALLUTA HA OKOJIHATA CPEOA

Cnep nstnyaHe Ha Cpoka Ha XMBOT Ha NPOAYKTa UM akO Bb3MOXHUAT PEMOHT € HEMKOHOMUYEH,
M3XBbpJIeTE ro B CbOTBETCTBME C MECTHUTE 3aKOHN M €KONIOMMYHO B HAM-OMM3KOTO CKpanuiLle.

C npaBMNHOTO M3XBBLPIISIHE LU 3alUUTUTE OKONHaTa cpeda 1 NnpupoaHnTe natouHmum. OceeH
TOBa MOXeTe Ja NOMOrHeTe 3a ona3BaHeTO Ha YOBELLKOTO 3apaBe. AKO HE CTE CUTYPHU B
NPaBUNHOTO U3XBbPIISIHE, MOMOSIETE MECTHUTE BNAcTK Aa n3bareaTt HapyLLlaBaHe Ha 3akoHa unm
CaHKUMW.

He nocraesite 6atepumte cpeq OMTOBM OTNagbuM, a rM npeganTte Ha MACTOTO 3a pPeUMKnnpaHe.

ycnoBusa HA rAPAHUUATA, FAPAHLUUOHHU NPETEHLUAU
O6wu ycnoBua 3a rapaHumus n aechuHULIMA Ha TePMUHUTE

Bcuykm ycnoema 3a rapaHuusl, MOCOMEHM MO-4ONYy, ONpefensT rapaHuMOHHWS CPOK W yCroBus 3a
npegaBsaBaHe Ha peknamayms.

MpogaeadubT € CAKCO OO[l. cbe cepanve 1 agpec Ha ynpaeneHue: yn. Cakap NnaHuHa 1, rp. Pyce.
PernctpaunoHeH Homep Ha gpyxecTtBoTo: 117028813, BnncaH B TbproBCKUSA permctbp.

Cnopea BanuaHnUTe 3aKOHOBW pasnopenodu 3asucu ganu KynysaubT € KpaeH KNueHT nnm He.

"KynyBaubT, KOWTO € KpaeH KIMEHT" WM MpOCTO "KPaMHUAT KIUEHT" € pUANYECKOTO Nuue, KOEeTO He
CKIt0MBA M HE U3NbIHSABA JOrOBOPA, 3a Aa ynpasrnsisa unm peknammpa cobcTBeHa TbproBcka Unm ctonaHcka
JEeNHOCT.

"KynyBaubT, KOWTO He e KpaeH knneHT" e Bbu3HecMeH, KOWTO KynyBa CTOKM WNW M3MNON3Ba YCryrn ¢ uen
N3nos3BaHe Ha CTOKUTE Unu ycrnyrute 3a cobctBeHaTta cu genHoct. KynyBaubT cnassa O6Lumst 4oroeop 3a
nokynko-npogaxba n 6usHec ycrnosusitTa B CTENeEHTa, onpeaeneHa B TbproBCKMsi 3aKOH.

HacTosawmTe YcnoBus 3a rapaHumsi U rapaHumMoHHM NPEeTEeHLUMN ca HepasaernHa YacT oT Bceku [loroeop 3a
nokynka, ckrtoveH Mmexay [MpopgaBava u KynyBaya. Bcumuku ycrnoBums Ha rapaHuusita ca BanugHu wu
06BBbp3BaLLM, OCBEH aKO HE € NOCOYEHO ApYro B [loroBopa 3a Nokyrnka, B UBMEHEHUETO Ha TO3U JOTOBOP WK
B APYro NUCMEHO CnopasyMeHMe.

FapaHUuMoOHHU ycrnoBus
MapaHUMOHEH CpoK

MpogaBaybT NpedocTaBsi Ha KyrnyBada 24-MecedHa rapaHumsl 3a Ka4eCTBOTO Ha CTOKUTE, OCBEH ako He e
MOCOYEHO ApPYro B cepTudmKaTa 3a rapaHuusi, dhakTypata unm apyrv JOKYMEHTU, CBbp3aHU CbC CTOKUTE.
MpaBHUAT rapaHLUMOHEH CPOoK, NpefgocTaBeH Ha [MNoTpebutens, He e 3acerHar.

C MapaHuusTa 3a Ka4ecTBOTO Ha cTokaTa, [poaaBaybT rapaHTupa, Ye aoctaBeHuTe CTOKM 3a onpeaeneH
nepvoa OT Bpeme ca MoaxOoAslM 3a pedoBHa uny goroBopeHa ynoTtpeba u ye CTokuTe We noaabpar
PenoBHM UK AOTOBOPHU (OYHKLIMMN.

lapaHuuaTa He nokpuBa AedeKTn, NPoOU3TUYaLLM OT:
- BuHa Ha noTpebutens, T.e. NoBpeAa Ha NpoaykTa, NMPUYMHEHA OT HeKBanMMUUMPaHU PEMOHTHU
paboTu, HenpaBuIHO criobsiBaHe, He o6pe crnobeHn eneMeHTH Ha ypeaa.
- HenpasunHa nogapbxkka
- MexaHnyHu nospean
- PepoBHa ynotpeba (Hanpumep U3HOCBaHe Ha r'yMEHU 1 NacTMacoBu YacTu, oy n ap.)
- HewusbexHo cbbutne, npupogHo 6eacreme
38



- KOpeKLI,VIl/I, HanpaBeHu oT HeKBaJ'II/I(bVILI,I/IpaH YoBeEK

- HenpaBMnHa nogapbXkKa, HenpaBuIIHO NOCTaBdAHE, noBpeaun, nNnpudnHeHn OT HUCKa WU BUCOKa
TemMnepartypa, Boda, HenoaxoadAwo HandraHe, yaapu, npegHamepeHu npomMmeHu B ausanHa mnu
KOHCTPYKUUATa U 4p.

Mpoueaypa no npeasiBsiBaHe Ha peknamaums

PeknamauuuTte ce npuemar oT LeHTpanHus odpuc Ha CAKCO OO[, Hamupaly ce B rp. Pyce Ha yn.
,»TEL U3Tok“ 20.

KynyBaubT € pnbXeH ga npoBepu AocTtaBeHuTe OT [lpogaBada CTOkM BefgHara crieg rnoemMaHe Ha
OTrOBOPHOCT 3a CTOKUTE W BpeguTe My, T.e. HEMOCPeACTBEHO crnen docTtaBkaTa. KynyBaubT TpsibBa fa
npoeepu CTokMTe, 32 fja OTKpUE BCUYKKN AedekTn, KOMTO MoraT Aa 6baaT OTKPUTU Mpu Takasa NpoBepka.
Mpun npeasiBsiBaHe Ha peknamauusa KynyBaubT e AnbXeH, No uckaHe Ha lNMpogaeaya, Aa Aokaxe nokynkaTa
N BanMgHOCTTa Ha rapaHuusitTa OT Genexkata wunu cakTtypaTta, KOSTO BKIOYBA CEPUAHUS HOMEp Ha
npoaykTa, unu

eBeHTyanHo 4pe3 [OKymeHTM 6e3 cepueH Homep. Ako KynyBauybT He [oOKaxe BanuMgHOCTTa Ha
apaHUMOHHaTa NpeTeHuMst OT Te3au OOKyMeHTU, MNpodaBaybT MMa NpaBo fa OTXBbpnu [apaHuMoHHaTa
npeTeHums.

Ako KynyeBaubT yBegomMu 3a gedekt, Kouto He e obxeaHaT oT [apaHuudata (Hanp. B cnyuvan, 4e
["apaHUMOHHWUTE YCMNOBUS HE Ca U3MbIHEHW UMW B Criydan Ha rpellka u T.H.), [lpogaBaysT uma npaso ga
N3MCKBA KOMMEHCALUS 3@ BCUYKM pa3xoau, NpomaTuyallm oT peMoHTa. PasxoguTe ce nsyncnsaeaTt CbrnacHo
OencTealyms LieHopasnue Ha yCnyrute u TpaHCNopTHUTE pasxoau.

Ako lMNMpopgaeaybT pasbepe (Ypes3 TeCTBaAHE), Ye NPOAYKTHLT HE € noBpeneH, MapaHuMoHHaTa NpeTeHums He
ce npvewma. [NpogaBaybT cu 3anas3sa NPaBoTO Aa NpeasiBu UCK 3a obe3LeTeHne 3a pa3xoam, NpomsTuyalLm
OT HEeBEepPHU rapaHUMOHHN NpeTeHUnn.

B cnydan, ye KynyBaubT npeasiBu npeteHumMsi OTHOCHO CTOKUTe, KOMTO Ca 3aKOHHO obxBaHaTu OT
npegocTtaeeHaTa ot lNpogaeava rapaHuus, MNpogaeayvbT TpsAbea aa ukcmpa goknagBaHntTe aedekTn ypes
PEMOHT UNKN Ype3 3amsiHa Ha MoBpedeHaTa YacT WM NPOAYKT C HoBa. Bb3 ocHOBa Ha cbrmacueTo Ha
KynyBaua, NpogaBaybT uMa npaBo ga 3ameHu gedektnpanHute CToku 3a HanbJIHO cbBMecTUMM CTOKM CbC
CblMTe UNM No-4o6pu TEXHMYECKN XapaKTepucTuku. pogaBaybT Mma npaBo Aa m3bepe dopmaTa Ha
npouenypuTe 3a UCKOBE 3a rapaHuusi, onnucaHu B T03un naparpad.

MpogaBaybT ypexaa MapaHumoHHaTa npeTeHuusa B pamknte Ha 30 AHM crneq AocTaBkaTa Ha gedeKkTHuTe
CTOKM, OCBEH aKO He e A0roBOpeH NO-AbMbr CPOK. [JeHAT Ha NnpegaBaHe Ha peMOoHTMpaHaTa unu obmeHsiHa
cToka Ha KynyBaya e AeHAT Ha ypexaaHe Ha rapaHumoHHus uck. Korato NpogaBaybTt He € B CbCTosiHME Aa
ypeau [apaHuuoHHaTa NpeTeHumMs B paMKUTE Ha YroBOPEHWs CPOK Mopaaw cneunduyHma xapaktep Ha
nedekra Ha CtokuTte, Torm 1 KynyBauybT ce OOroBapsT 3a anTepHaTMBHO pelleHue. B cnyyan, 4ye Takoa
crnopasymMeHue He e HanpaBeHo, [lpogaBaybT e OnbxeH ga npegoctaBu Ha KynyBaya duHaHcoBa
KOMneHcaums nog gpopmara Ha BpbLUaHe Ha napw.

2 insportiine

Odmc: Pyce, yn."TEL UaToK" 20
TenedoH: 0894 566 060

E-mail: office@yako.bg

Web: www.yako.bg

www.insportline.bg

39


tel:0894566060
http://www.yako.bg/
http://www.insportline.bg/

	СХЕМА
	СПИСЪК НА ЧАСТИТЕ
	СПИСЪК С ЧАСТИ 2
	СТЪПКА 1
	СТЪПКА 2
	СТЪПКА 3
	СТЪПКА 4
	СТЪПКА 5
	СТЪПКА 6
	СТЪПКА 7
	СТЪПКА 8
	СТЪПКА 9
	СТЪПКА 10
	СТЪПКА 11
	СТЪПКА 12
	СТЪПКА 13
	ФУНКЦИИ
	БУТОНИ
	ИНСТРУКЦИИ
	TURNING ON

	БЪРЗ СТАРТ
	ОБЩНОСТ
	РЪЧНА ПРОГРАМА
	ПРОГРАМИ
	WATT ПРОГРАМА
	HRC ПРОГРАМА


